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Resultat Mjölbyträffen 2006-09-17 Standardmedaljer ej beräknade än

1 2 3 4 5 6 7 8 Summa
Plac Namn Förening Klass Träf Fig Träf Fig Träf Fig Träf Fig Träf Fig Träf Fig Träf Fig Träf Fig Träf Fig Total Poäng StdM Särskj

1 Andreas Ottosson Västbo PK A 1 1 1 4 1 2 2 4 2 4 2 5 2 0 0 0 0 20 10 30 14

1 Torbjörn Nordell Saab PK A 2 5 3 5 2 6 4 6 3 4 3 6 5 4 3 5 3 41 26 67 35
2 Heinz Johansson Åby SK A 2 6 3 4 3 4 4 6 3 3 3 5 5 5 3 4 3 37 27 64 19
3 Joachim Westman Norrköping PK A 2 5 3 6 3 4 3 6 3 4 3 6 6 1 1 5 4 37 26 63 37
4 Reidar Lindholm LSKF A 2 0 0 5 3 3 2 3 2 3 3 5 5 5 3 4 4 28 22 50 21

1 Stefan Vålberg LSKF A 3 5 3 6 3 6 4 6 3 6 3 6 6 5 2 6 4 46 28 74 50
2 Peter Andersson Saab PK A 3 5 3 6 3 5 3 6 3 5 3 6 6 5 3 5 4 43 28 71 37
3 Peter Gustafsson Åtvidabergs PF A 3 5 3 4 2 6 4 6 3 6 3 6 6 5 3 4 3 42 27 69 30
4 Björn Gunnarsson Stockaryd´s PK A 3 6 3 6 3 5 3 6 3 6 3 5 5 3 2 5 4 42 26 68 40
5 Peter Carlberg Norrköping PK A 3 6 3 4 2 6 4 5 3 5 2 6 6 4 2 6 4 42 26 68 26
6 Janne Danielsson Svegs PSK A 3 6 3 4 1 5 3 6 3 6 3 6 6 4 2 5 4 42 25 67 29
7 Göran Andersson Jönköpings PK A 3 4 3 5 3 4 3 6 3 5 2 5 5 6 3 5 3 40 25 65 30
8 Öje Malmqvist Norrköping PK A 3 3 3 5 3 5 3 4 2 6 3 6 6 5 3 4 3 38 26 64 30
9 Mats Gustavsson A1 A 3 3 3 4 3 6 4 6 3 4 2 5 5 6 3 3 2 37 25 62 34
10 Håkan Gustafsson LSKF A 3 1 1 6 3 6 4 5 3 5 3 6 5 0 0 3 3 32 22 54 28
11 Mathias Johansson Åtvidabergs PF A 3 2 2 4 3 4 3 3 2 5 3 4 4 1 1 5 4 28 22 50 25
12 Rainer Wickström LSKF A 3 4 2 2 1 5 4 4 2 2 1 3 3 4 2 3 2 27 17 44 14

1 Josefin Andersson Jönköpings PK B 3 6 3 6 3 4 4 5 3 5 3 6 6 3 3 5 4 40 29 69 39
2 Kjeld Nielsen Saab PK B 3 5 3 4 2 6 4 3 2 6 3 6 6 4 3 5 3 39 26 65 21

1 Thomas Haage Jönköpings PK C 1 6 3 5 3 4 3 4 3 4 3 5 5 5 3 4 3 37 26 63 16 4+3
2 Tomas Karlsson LSKF C 1 5 2 6 3 5 3 5 2 5 3 6 6 3 2 4 3 39 24 63 22 3+2
3 Peder Sterner Norrköping PK C 1 5 2 3 2 2 2 5 3 6 3 6 6 5 2 6 4 38 24 62 20
4 Andreas Ottosson Västbo PK C 1 6 3 3 3 4 3 5 2 3 2 5 4 5 3 5 3 36 23 59 22
5 Tommy Johansson Mjölby PK C 1 4 2 6 3 3 2 5 3 2 2 4 4 4 3 5 4 33 23 56 48
6 Tomas Karlsson Mjölby PK C 1 3 3 4 3 3 2 6 3 6 3 5 3 4 2 3 3 34 22 56 9
7 Stefan Anderberg Mjölby PK C 1 0 0 0 0 1 1 1 1 3 2 3 3 4 2 5 4 17 13 30 7
8 Kenneth Staaf Mjölby PK C 1 4 1 3 2 2 2 3 2 3 2 0 0 0 0 2 2 17 11 28 4
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Plac Namn Förening Klass Träf Fig Träf Fig Träf Fig Träf Fig Träf Fig Träf Fig Träf Fig Träf Fig Träf Fig Total Poäng StdM Särskj
1 Bengt Karlstrand Åby SK C 2 6 3 5 3 6 4 5 3 6 3 6 6 5 3 5 4 44 29 73 26
2 Torbjörn Nordell Saab PK C 2 5 2 5 3 6 4 6 3 5 3 4 4 6 3 6 4 43 26 69 38
3 Joachim Westman Norrköping PK C 2 5 3 5 3 5 3 5 3 6 3 6 6 5 3 5 3 42 27 69 24
4 Jörgen Edwardsson Norrköping PK C 2 4 2 6 3 4 3 6 3 6 3 5 5 4 2 6 4 41 25 66 25
5 Per Johansson Mjölby PK C 2 4 3 5 3 4 4 6 3 5 3 5 5 3 2 6 4 38 27 65 41
6 Andreas Lindemark Åby SK C 2 3 2 5 3 5 3 6 3 5 3 5 5 4 3 6 4 39 26 65 26
7 Johan Karlsson LSKF C 2 5 2 4 3 5 3 6 3 5 3 5 5 4 2 5 4 39 25 64 24
8 Mattias Blom Mjölby PK C 2 4 3 5 3 4 3 6 3 5 3 5 5 5 3 4 3 38 26 64 23
9 Stefan Ahlberg Mjölby PK C 2 5 2 3 1 6 4 4 3 4 2 6 6 5 3 5 4 38 25 63 33
10 Heinz Johansson Åby SK C 2 4 2 4 2 4 3 5 3 5 3 6 6 3 2 6 4 37 25 62 21
11 Peter Buskas Mjölby PK C 2 6 3 5 3 4 3 6 3 3 2 5 5 3 2 4 4 36 25 61 31
12 Steve Tarander Norrköping PK C 2 5 2 4 2 3 1 4 3 3 2 6 6 6 3 5 4 36 23 59 21
13 Reidar Lindholm LSKF C 2 3 2 2 2 3 3 5 2 3 2 5 5 5 3 4 3 30 22 52 17
14 Lars Enqvist Åby SK C 2 5 2 3 3 4 2 2 2 2 1 1 1 4 3 5 3 26 17 43 24

1 Charlie Johansson Myresjö PK C 3 6 3 6 3 6 4 6 3 6 3 6 6 6 3 6 4 48 29 77 41
2 Bo Ragnarsson Motala PK C 3 6 3 6 3 6 4 6 3 6 3 6 6 5 3 6 4 47 29 76 34
3 Klas Svensson P4 C 3 5 2 6 3 6 4 6 3 6 3 6 6 6 3 6 4 47 28 75 48
4 Anders Nilsson LSKF C 3 6 3 6 3 6 4 6 3 6 3 6 6 5 2 6 4 47 28 75 42
5 Joachim Johansson LSKF C 3 5 3 5 3 6 4 6 3 6 3 6 6 6 3 6 4 46 29 75 40
6 Roger Johansson Mjölby PK C 3 6 3 6 3 6 4 6 3 6 3 6 6 4 3 6 4 46 29 75 38
7 Krister Lundgren Överums PK C 3 6 3 6 3 5 4 6 3 5 3 6 6 6 3 6 4 46 29 75 37
8 Peter Andersson Saab PK C 3 4 3 6 3 6 4 6 3 6 3 6 6 6 3 6 4 46 29 75 30
9 Jonas Eriksson Västbo PK C 3 6 3 6 3 6 4 6 3 6 3 6 6 4 3 6 4 46 29 75 27
10 George Ekström LSKF C 3 6 3 6 3 5 3 6 3 6 3 6 6 6 3 5 4 46 28 74 33
11 Max Johansson Saab PK C 3 6 3 6 3 4 2 6 3 6 3 6 6 6 3 6 4 46 27 73 44
12 Magnus Larsson Norrköping PK C 3 4 2 5 3 6 4 6 3 6 3 6 6 5 3 6 4 44 28 72 27
13 Mikael Pettersson Norrköping PK C 3 5 3 6 3 5 4 6 3 6 3 6 6 5 3 4 3 43 28 71 40
14 Peter Carlberg Norrköping PK C 3 6 3 6 3 6 4 4 3 6 3 6 6 5 3 4 3 43 28 71 30
15 Göran Andersson Jönköpings PK C 3 5 2 5 3 6 4 6 3 6 3 5 5 4 3 6 4 43 27 70 37
16 Linda Svensson LSKF C 3 5 3 5 3 6 4 6 3 6 2 6 6 6 3 4 2 44 26 70 37
17 Ulf Håkansson Åby SK C 3 5 2 6 3 6 4 6 3 4 2 5 5 6 3 6 4 44 26 70 30
18 Björn Gunnarsson Stockaryd´s PK C 3 5 3 6 3 6 4 6 3 4 3 6 6 4 3 5 3 42 28 70 30
19 Peter Fasth Mjölby PK C 3 5 3 5 3 6 4 3 2 4 3 6 6 6 3 6 4 41 28 69 40
20 Conny Alf A1 C 3 5 2 6 3 6 4 6 3 5 3 5 5 6 3 4 3 43 26 69 36
21 Håkan Gustafsson LSKF C 3 5 3 5 3 5 3 5 3 6 3 6 6 5 3 5 3 42 27 69 26
22 Gunnar Hansson Saab PK C 3 6 3 5 2 4 3 6 3 6 3 5 5 5 3 5 4 42 26 68 27
23 Mats Egnell Motala PK C 3 4 3 5 3 5 4 6 3 6 3 5 5 5 3 4 4 40 28 68 27
24 Mathias Johansson Åtvidabergs PF C 3 5 3 4 2 5 4 6 3 4 2 5 5 6 3 6 4 41 26 67 24
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25 Robert Svensson Överums PK C 3 6 3 5 2 5 3 6 3 5 2 6 6 4 2 5 3 42 24 66 25
26 Janne Danielsson Svegs PSK C 3 2 1 5 3 6 4 5 2 6 3 6 6 4 3 6 4 40 26 66 22
27 Mats Gustavsson A1 C 3 6 3 5 3 3 2 6 3 4 3 6 6 3 2 5 4 38 26 64 18
28 Marcus Nohlberg P4 IF C 3 5 2 5 2 3 3 6 3 5 2 5 5 6 3 5 3 40 23 63 29
29 Figge Gustafson LSKF C 3 4 3 3 2 4 3 5 3 5 3 6 6 4 2 5 4 36 26 62 20
30 Sandor Kapornjaji Tranås PK C 3 6 3 2 2 4 3 3 2 4 2 2 2 3 1 5 3 29 18 47 15

1 Anita Anderberg Mjölby PK DC 1 3 2 2 2 1 1 3 2 3 2 2 2 2 2 2 1 18 14 32 10
2 Sara Anderberg Mjölby PK DC 1 1 1 3 2 1 1 2 1 3 1 3 1 2 2 4 3 19 12 31 11

1 Karin Olofsson LSKF DC 2 4 2 4 2 5 3 6 3 5 2 6 6 5 3 4 3 39 24 63 21

1 Josefin Andersson Jönköpings PK DC 3 6 3 2 2 6 4 6 3 6 3 6 6 5 3 6 4 43 28 71 19

1 Thomas Haage Jönköpings PK R 1 5 3 4 3 5 3 6 3 3 3 3 3 1 1 2 2 29 21 50 17
2 Tomas Karlsson LSKF R 1 4 3 2 1 5 3 5 3 3 2 5 5 0 0 4 3 28 20 48 9

1 Steve Tarander Norrköping PK R 2 6 3 5 3 5 3 6 3 6 3 6 6 6 3 6 4 46 28 74 40
2 Arne Nohlberg P4 IF R 2 4 2 4 2 6 4 5 3 5 3 2 2 4 2 5 4 35 22 57 25
3 Claes Olofsson MPK R 2 3 2 2 2 5 4 4 3 5 3 2 1 2 2 3 3 26 20 46 12
4 Andreas Lindemark Åby SK R 2 3 3 5 3 4 3 5 1 2 1 6 3 3 1 1 1 29 16 45 29
5 Johan Karlsson LSKF R 2 1 1 2 2 3 3 3 2 4 3 4 4 2 2 2 2 21 19 40 13

1 Bo Ragnarsson Motala PK R 3 5 3 6 3 6 4 6 3 6 3 6 6 6 3 6 4 47 29 76 54 6+3
2 Jonas Eriksson Västbo PK R 3 6 3 5 3 6 4 6 3 6 3 6 6 6 3 6 4 47 29 76 26 5+3
3 Klas Svensson P4 R 3 6 3 6 3 6 4 6 3 6 3 6 6 5 2 6 4 47 28 75 47
4 Magnus Larsson Norrköping PK R 3 6 3 6 3 6 4 6 3 5 3 6 6 5 3 5 4 45 29 74 32
5 Lars-Erik Almgren Åby SK R 3 6 3 6 3 3 3 6 3 5 2 6 6 5 3 5 4 42 27 69 32
6 Joachim Johansson LSKF R 3 5 3 3 2 5 3 5 3 6 3 6 6 6 3 5 4 41 27 68 43
7 Ulf Håkansson Åby SK R 3 5 3 6 3 6 4 6 3 6 3 5 5 2 2 5 4 41 27 68 34
8 Mikael Pettersson Norrköping PK R 3 6 3 5 2 6 4 6 3 5 3 3 3 5 3 6 4 42 25 67 35
9 Anders Nilsson LSKF R 3 5 2 6 3 6 4 6 3 5 3 4 4 4 3 5 3 41 25 66 40
10 Sandor Kapornjaji Tranås PK R 3 5 3 6 3 6 4 5 3 4 2 5 5 3 2 4 3 38 25 63 33
11 Mats Egnell Motala PK R 3 4 3 5 2 5 4 6 3 4 2 4 4 4 3 6 4 38 25 63 32
12 Marcus Nohlberg P4 IF R 3 6 3 6 3 6 4 5 3 4 2 4 4 4 2 2 1 37 22 59 34
13 Claes Johansson Saab PK R 3 2 1 5 3 5 3 5 2 3 2 5 5 4 2 5 3 34 21 55 35
14 Figge Gustafson LSKF R 3 5 2 3 2 4 3 5 3 5 3 4 4 3 2 3 3 32 22 54 24
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1 Jonas Fritz Hjälmeryds PK JC 3 2 6 3 4 3 5 2 5 3 3 3 1 1 2 1 29 18 47 13

1 Peter Gustafsson Åtvidabergs PF VY C 6 3 6 3 5 4 6 3 5 2 6 6 5 3 5 3 44 27 71 27
2 Sven-Olov Gustavsson Åby SK VY C 6 3 5 3 5 4 6 3 5 3 6 6 4 3 5 3 42 28 70 21
3 Kjeld Nielsen Saab PK VY C 4 2 6 3 6 4 6 3 6 3 6 6 3 3 4 3 41 27 68 23
4 Öje Malmqvist Norrköping PK VY C 6 3 5 3 5 3 4 2 6 3 4 4 5 3 5 4 40 25 65 30
5 Egon Andersson Mjölby PK VY C 4 2 5 2 6 3 4 2 4 3 6 6 5 2 4 3 38 23 61 23
6 Claes Johansson Saab PK VY C 3 2 1 1 5 3 6 3 5 3 6 6 6 3 3 2 35 23 58 23
7 Urban Olsson Norrköping PK VY C 4 2 3 2 5 4 5 3 5 3 5 5 4 2 3 3 34 24 58 23
8 Arne Nohlberg P4 IF VY C 5 2 5 3 3 2 4 2 3 1 4 4 4 2 6 4 34 20 54 27
9 Lars Andersson Myresjö PK VY C 4 2 3 2 4 2 3 3 3 2 4 2 5 3 4 3 30 19 49 17

1 Frank Höglind Mjölby PK VÄ C 4 3 5 2 5 3 4 2 4 2 5 5 5 3 4 3 36 23 59 42
2 Rainer Wickström LSKF VÄ C 0 0 6 3 4 2 6 3 6 3 4 4 6 3 5 3 37 21 58 34

1 Saab PK 1 LAG 217
2 Linköpings SKF 1 LAG 208
3 Jönköpings PK LAG 204
4 Saab PK 2 LAG 195
5 Linköpings SKF 2 LAG 194
6 Mjölby PK LAG 144
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